重庆市渝中区发展和改革委员会文件

	渝中发改〔2023〕276号

重庆市渝中区发展和改革委员会

关于下达2023年第三批前期项目工作经费

计划的通知
各有关单位：

你们报来申请项目前期工作经费的函收悉。经研究，现将2023年第三批前期项目工作经费计划20万元下达给你们（详见附表）。请各单位加快推进项目前期工作，严格按照项目前期工作年度计划的要求，如期达到规定深度。

附表：2023年第三批前期项目工作经费计划表

重庆市渝中区发展和改革委员会

（此件公开发布）                 2023年10月26日

抄送：区财政局
渝中区发展和改革委员会办公室    2023年10月26日印发